INTERPRETATIO.

sicarunt. 29. Verum quo die exiit Lod e Sodomis, pluit sulphure et igne e cœlo et perdidit omnes. 50. Secundum hoc fit hoc die, quo filius hominis revelatur. 31. In illo die qui sit super tecto et vasa ejus in domo, ne descendat deorsum sumere hæc, et qui in campo, similiter ne vertat se retrorsum. 32. Recordamini uxoris Lodi. 33. Qui querit animam suam servare, perdit eam, et qui perdit eam ob me, servat hanc. 34. 1 ico vobis, quod hac nocte duo fiunt in lecto uno, unus assumitur et alter relinquitur; 35. duæ fiunt molentes simul, una assuuietur, et altera relinquitur. (36.) 37. Et respondentes dixerunt ad eum: ubi, domine? Verum is dixit iis, ubi corpus, illuc colligunt se aquilæ. xviii, 1. Dixit autem etiam parabolam iis, propter quod semper debent orare et non fieri segnes, 2. dicens: judex fuit quidam in quadam urbe Deum non timens et hominem non aestimans. 3. Fuit autem etiam vidua in hac urbe illa et adiit ad eum dicens: viudica me adversus adversarium meum. 4. Et non voluit longa mora, post autem hoc dixit in se ipso, si etiam Deum non timeo et hominem non aestimo, 5. verum propter quod molestat me hæc vi-
 dua, vindico hanc, ne usque-ad finem veniens affligat me. 6. Dixit autem dominus: audite, quid judex in-
 justitiae dicit. 7. Verum Deus nonne vindicet hos electos suos hos clamantes ad se diebus et noctibus et
 patiens est in illis? 8. At dico vobis, quod vinclitat eos subito; verum tamen filius hominis veniens in-
 niatne fidem in terra. 9. Dixit autem ad quosdam, qui ipsi confisi sunt sibi, quod essent justi, et aspernantes
 hos alios, hanc parabolam: 10. homines duo adscenderunt in templum orare; unus Fariseus et alter por-
 titor. 11. Illic Fariseus stans sibi hæc oravit: Deus, gratias ago tibi, quod non sum sicut hi alii homines,
 raptiores, injusti, adulteri, aut sicut hic portitor; 12. jejuno duabus vicibus sabbati et do decimam partem
 omissis quod possideo. 13. Et hic portitor procul stans non voluit nec oculos suos attollere ad cœlum, sed

ANNOTATIONES.

xvii, 29. *svibla jah sunin*] ¶ gr.

xvii, 30. *þamma — ei*] vid. ad 1, 20.

xvii, 31. *atsteigai*] J. St. ✕ *qemai*.

xvii, 33. *in meina*] ob me. ° gr. — *ganasiþ*] J. St. ✕ *libantaujiþ*, quo gr. lectionem ζωποιησαι vel ζωογονησαι reddere voluisse videntur, sed cum plerique sint codd. qui σώσει legunt, non dubitamus quin Ulf. hos secutus sit.

xvii, 34. *þatei*] quod, ° gr.; U.f. c. cod. m ap. Mi. — *tvai vairþand*] ¶ gr. — *samin*] J. St. ✕ *aina* (vid. ad Mc. x, 8); hinc usque ad finem versus idem lac.